



SZÁMLA

Utólevél: 22.12.19.

Számlaszám:
2022/01694

Számla kiállító adatai:

Hetényker Bt.
7694 Hosszúhetény
Hármashegy utca 30
Adószám: 20068145202
EU adószám: HU20068145
Szlsz.:50800142-15346542

Vevő adatai:

Pannónia Készházak Kft
7622 Pécs
Nagy Lajos Király Útja 14 fszt 3
Adószám: 27802331-2-02

Fizetési mód	Számla kelte	Teljesítés időpontja	Fizetési határidő
átutalás	2022. 12. 17.	2022. 12. 12.	2022. 12. 23.

A számla a következő szállítólevél alapján készült: SL2022/02292 (2022.12.12.)

#	Megnevezés	Menny. Mee.	Kedv.	Egységár	ÁFA	Nettó érték	ÁFA érték	Bruttó érték
1.	Eps-80 grafit 10 cm	100,000m2	10,00%	3 380,32				
				4 293,00	27%	338 031,50	91 268,50	429 300,00
2.	Xps-10cm	30,000m2	10,00%	6 023,62				
				7 650,00	27%	180 708,66	48 791,34	229 500,00
3.	Üvegszövet háló 55 m2	165,000m2	10,00%	258,66				
				328,50	27%	42 679,13	11 523,37	54 202,50
4.	Dübeltárcsa	600,000db	10,00%	10,63				
				13,50	27%	6 377,95	1 722,05	8 100,00
5.	Hungarocell dübel 180	180,000db	10,00%	35,43				
				45,00	27%	6 377,95	1 722,05	8 100,00
6.	Knauf Styrokleber Extra 25 kg/zs EPS Grafit Ragasztó és Glettelő	48,000ZS	10,00%	2 299,61				
				2 920,50	27%	110 381,10	29 802,90	140 184,00
7.	Tytan 60 Másodperc 750ml Pisztolys	24,000db	10,00%	2 870,08				
				3 645,00	27%	68 881,89	18 598,11	87 480,00
8.	Hálós élvédő	40,000db	10,00%	457,09				
				580,50	27%	18 283,46	4 936,54	23 220,00
9.	Szállítás Pécs	1,000db		10 000,00				
				12 700,00	27%	10 000,00	2 700,00	12 700,00
				(27%-os ÁFA)	27%	781 721,64	211 064,86	992 786,50
				Összesen:		781 722	211 065	992 787

Fizetendő végösszeg: 992 787 Ft

(kilencszázkilencvenkettőezer-hétszáznyolcvanhét forint)

Eladó neve:

Átvevő neve: